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Oberosterreichischer Landesverband

LSL OO Schmied Leopold, 4020 Linz, Lederergasse 32 c, Tel. u. FAX 0732/792889
Im Auftrag der Oberdsterreichischen Landessportorganisation

Donaupokal 2003 in Linz

Ergebnisse

50 m Pistole Ménner - 14 06 2003

. Kral Johann

. Schweighofer Vinzenz
. Smutka Dieter

. Glaser Giinter

. Andessner Dominik

. Gruber Martin

. Hummelberger Thomas

Mannschaftswertung:

. Niederosterreich
. Oberogsterreich
. Wien

Niederosterreich
Oberdsterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Wien

50 m Pistole Ménner S1 - 14 06 2003

. Ernst Walter, Ing

. Aigelsreiter Heinricl
. Seidl Fritz

. Neffe Giinter

. Rath Friedrich

. Macho Friedrich

. Hofmarcher Friedrick
. Berthold Siegfried

. Gruber Helmut

Mannschaftswertung:

. Niederosterreich
. Wien
. Obergsterreich

Niederosterreich
Niederosterreich
Wien

Wien
Oberdsterreich
Niederosterreich
Oberdsterreich
Wien
Oberdsterreich

1.
&9
90
84
81
80
83
70

93
92
87
81
88
79
84
87
78

25 m Standard Pistole Ménner - 14 06 2003

. Artner Kurt

. Karner Leopold

. Rath Friedrich

. Weill Erwin

. Arlt Reinhard

. Aitonitsch Peter

. Bader Daniel

. Unterberger Thobias

Mannschaftswertung:

. Niederosterreich
. Oberogsterreich
. Wien

Wien
Niederosterreich
Oberdsterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich

2.
85
&9
83
&9
81
86
84

537
536
470

91
87
88
84
81
85
85
80
81

540
514
501

191
188
188
183
176
182
173
179

553
542
553

3.
93
84
88
88
82
90
80

93
91
82
88
82
91
80
85
79

4.
90
91
86
90
87
79
88

524
506

87
87
90
84
87
83
80
83
82

531
505
494

180
187
181
181
178
179
166
169

525
520
530

5.
&9
91
91
82
91
86
69

&9
&9
88
88
83
80
83
85
83

6.
91
91
92
88
85
79
79

518
503

87
85
79
80
80
82
82
73
75

500
493
478

182
178
173
161
171
160
181
167

525
515

537
536
524
518
506
503
470

1579
1545
470

540
531
514
505
501
500
494
493
478

1571
1512
1473

553
553
542
525
525
521
520
515

1603
1577
1083
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25 m Standard Pistole MS 1 - 14 06 2003

. Schweighofer Vinzenz
. Ernst Walter, Ing

. Macho Friedrich

. Keltscha Waltraud

. Griibl Walter

. P6chmann Hans

. Bierochs Kurt

. Aigelsreiter Heinricl

. Strasser Peter

Mannschaftswertung:

. Niederosterreich
. Oberogsterreich
. Wien

Oberdsterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Wien

Wien
Oberdsterreich
Wien
Niederosterreich
Oberdsterreich

25 m Sport Pistole Frauen - 14 06 2003

. Keltscha Waltraud
. Strasser Christa

. Eilenberger Reginz
. Froschl Karin, Dr.
. Benda Karin

. Unter Brigitte

. Lechner Bettina

Mannschaftswertung:

. Niederosterreich
. Oberogsterreich
. Wien

Wien
Niederosterreich
Niederosterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Niederosterreich

25 m Schnellfeuer Pistole -14 06 2003

. Sailer Rudi

. Arlt Reinhard

. Havlicek Thomas

. Herzog Erwin

. Aitonitsch Peter

. P6chmann Hans

. Ender Reinhold

. Rabl Klaus, Ing

. Heuschober Helmut

Mannschaftswertung:

. Niederosterreich
. Oberogsterreich
. Wien

Wien
Niederosterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Oberdsterreich
Niederosterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich

&9
91
96
&9
87
83
86

188
186
186
188
182
176
188
176
175

537
542
528

92
93
87
85
91
73
85

543
521
543

283
283
286
282
264
267
266
267
249

560
535
574

533
524
520

86
90
91
84
81
84
92

174
184
182
172
178
174
169
176
173

513
512
530

92
90
90
&9
90
94
91

538
504

291
277
270
272
272
268
266
263
254

556
530
0

&9
92
93
88
66
84
65

180
167
165
170
168
174
163
161
164

263
257

95
87
81
86
&9
80
70

489
498

536
503
0

542
537
533
530
528
524
520
513
512

1583
1578
1578

543
543
538
521
504
498
489

1570
1523
543

574
560
556
554
536
535
532
530
503

1652
1568
574



25 m Zentralfeuer Pistole Méanner - 14 06 2003

1. Artner Kurt Wien 96 96
2. Schweighofer Vinzenz  Oberdsterreich 96 98
3. Rath Friedrich Oberosterreich 94 99
4. Karner Leopold Niederosterreich 91 96
5. Arlt Reinhard Niederosterreich 94 94
6. Weill Erwin Niederosterreich 93 95
7. Kaltenbock Robert Oberosterreich 93 91
8. Aitonitsch Peter Niederosterreich 93 92
Mannschaftswertung:
1. Oberosterreich 575
2. Niederdsterreich 571
3. Wien 581
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25 m Zentralfeuer Pistole Ménner S 1 - 14 06 2003

. Macho Friedrich Niederosterreich 91 96
. Griiner Alois Oberosterreich 95 92
. Griibl Walter Wien 92 &9
. Rabl Klaus, Ing Oberdsterreich 95 95
. Kluges Franz Wien 89 91
. Ernst Walter, Ing Niederosterreich 93 91
. Bierochs Kurt Wien 94 94
. Angerer Rudolf Oberdsterreich 92 93
. Aigelsreiter Heinricl Niederosterreich 87 89
Mannschaftswertung:
. Wien 557
. Nieder0sterreich 567
. Oberosterreich 561

25 m Sportpistole Jun - 14 06 2003

. Steinkleibl Michae Obergsterreich 87 82
Gesamtwertung Ménner - 14 06 2003 ZF
. Niederdsterreich 1659
. Obergsterreich 1704
. Wien 581
Gesamtwertung Ménner S 1 - 14 06 2003 ZF
. Niederdsterreich 1659
. Oberogsterreich 1658
. Wien 1665
Die Landessportleiter:
Leopold Schmied Kurt Kornfeld

Linz, am 14 06 2003

98 95 98
97 93 96
95 95 94
97 94 94
94 93 93
91 91 92
91 90 93
94 89 86
574
556
0
98 96 90
93 92 93
91 93 94
90 91 93
88 97 91
95 92 91
93 95 88
92 87 87
91 93 90
554
554
556
91 71 77
FP STP SFP
1579 1603 1652
1545 1577 1568
470 1083 574
FP STP SFP
1571 1583 0
1512 1578 0O
1473 1578 0
Reinhard Arlt

98
95
97
99
93
94
97
78

555
532

96
96
98
92
98
92
90
90
88

554
538
541

79

581
575
574
571
561
556
555
532

1704
1659
581

567
561
557
556
554
554
554
541
538

1665
1659
1658

487

6493
6394
2708

4813
4748
4716



